令和６年下川町議会定例会３月定例会議会議録目次

区      分 内                容 号 ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

一 般 質 問

散 会 宣 告

３月１８日（火） （第３号）

午前９時３０分             議長宣告

出席議員 ７名

４番 中田豪之助 議員

「危機管理体制の充実、危機対応訓練等の対策に

 ついて」

３番 小原仁興 議員

「令和７年度町政執行方針（上下水道事業）について」

「令和７年度町政執行方針（中間支援組織）について」

２番 奥崎裕子 議員

「下川商業高校の存続に向けて」

１番 桜木 誠 議員

「公有財産の民間による活用の促進について」

「民間団体などの活動を支援する方策について」

６番 斉藤好信 議員

「町政執行方針について」

５番 大西 功 議員

「冬期間の安全で快適な住環境の確保について」

午後３時４４分             議長宣告

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

１

１

 １

 ９

１５

２４

３０

３６

４１

５４

５９